

CERTIFICATO

n. DTC-POSE-P02122-00

Con il presente si certifica che

Mauro Chiorboli

C.F. CHRMRA75C29L750U

È qualificato come:

figura professionale che opera professionalmente nell'ambito del processo di posa in opera dei serramenti, relativamente ad edifici sia di nuova costruzione sia esistenti

installatore/posatore di serramenti caposquadra

in accordo al seguente contesto normativo:

Norma UNI 11673-2:2019

Doc. DEKRA "REGOLAMENTO GENERALE PER LA CERTIFICAZIONE DELLE PERSONE"

Schema di certificazione DEKRA "0035 PRS_SCHEMA UNI 11673"

Antonio Fimiani Consigliere Delegato

Autario Timiani

Data di emissione/issue date

Data inizio validità/validity from

Data di scadenza/expiry date

: 02/02/2021 : 30/04/2021 : 29/04/2027

DEKRA Testing and Certification S.r.l.

Via Fratelli Gracchi, 27 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) Tel. 02 6901-5526 - Fax 02 6901-5766 info@dekra-certification.it www.dekra.it



PRS091C Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC DEKR/

EKRA D D DEKR

DEKRA S

DEKRA

RA DEKRA D DEKRA

D DEK

EKRA D

DEKRA S

DEKRA RA D DI DEKRA KRA D D

D DEKRA

DEKRA D DEKRA DEKRA D



CERTIFICATO

n. DTC-POSE-P02122-00

Con il presente si certifica che

Mauro Chiorboli

C.F. CHRMRA75C29L750U

È qualificato come:

figura professionale che opera professionalmente nell'ambito del processo di posa in opera dei serramenti, relativamente ad edifici sia di nuova costruzione sia esistenti

installatore/posatore di serramenti senior

in accordo al seguente contesto normativo:

Norma UNI 11673-2:2019

Doc. DEKRA "REGOLAMENTO GENERALE PER LA CERTIFICAZIONE DELLE PERSONE"

Schema di certificazione DEKRA "0035 PRS_SCHEMA UNI 11673"

Antonio Fimiani Consigliere Delegato

Autorio Timiani

Data di emissione corrente/issue date Data inizio validità/validity from

Data di scadenza/expiry date

: 02/02/2021 : 02/02/2021

: 01/02/2027

DEKRA Testing and Certification S.r.l.

Via Fratelli Gracchi, 27 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) Tel. 02 6901-5526 - Fax 02 6901-5766 info@dekra-certification.it www.dekra.it



PRS091C Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC